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Situazione degli atti informatizzati al 06/05/2020

Dati della richiesta Denominazione: MEGSOLAR S.R.L.
Terreni e Fabbricati siti in tutta la provincia di SIRACUSA

Soggetto individuato MEGSOLAR S.R.L. con sede in AUGUSTA C.F.: 01660650894

1. Immobili siti nel Comune di AUGUSTA(Codice A494) - Catasto dei Terreni

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO ALTRE INFORMAZIONI

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz. Reddito Dati derivanti da Dati ulteriori

ha are ca Dominicale Agrario
1 75 163 - PASCOLO 2 1 12 77 Euro 11,65 Euro 2,91 Tabella di variazione del 16/12/2008

protocollo n. SR0249062 in atti dal
16/12/2008 TRASMISSIONE DATI
AGEA AI SENSI DEL DL 3.10.2006
N.262 (n. 2726.1/2008)

Annotazione

2 75 164 - PASCOLO 2 67 99 Euro 7,02 Euro 1,76 Tabella di variazione del 16/12/2008
protocollo n. SR0249063 in atti dal
16/12/2008 TRASMISSIONE DATI
AGEA AI SENSI DEL DL 3.10.2006
N.262 (n. 2727.1/2008)

Annotazione

3 75 261 - SEMINAT
IVO

2 31 65 Euro 17,16
L. 33.233

Euro 4,09
L. 7.913

VARIAZIONE D'UFFICIO in atti
dal 17/02/1995 (n. 4.6/1995)

Immobile 1: Annotazione: variazione colturale eseguita ai sensi del dl 3.10.2006 n. 262, convertito con modificazioni nella legge 24.11.2006 n. 286 e successive
modificazioni (anno 2008) - qualita` dichiarata o parificata a coltura presente nel quadro tariffario del comune

Immobile 2: Annotazione: variazione colturale eseguita ai sensi del dl 3.10.2006 n. 262, convertito con modificazioni nella legge 24.11.2006 n. 286 e successive
modificazioni (anno 2008) - qualita` dichiarata o parificata a coltura presente nel quadro tariffario del comune

Totale: Superficie 02.12.41     Redditi: Dominicale Euro 35,83     Agrario Euro 8,76

Segue
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Situazione degli atti informatizzati al 06/05/2020
Intestazione degli immobili indicati al n. 1

N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 MEGSOLAR S.R.L. con sede in AUGUSTA 01660650894* (1) Proprieta` per 1/1

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 24/03/2010 Nota presentata con Modello Unico in atti dal 22/04/2010 Repertorio n.: 32908 Rogante:  Sede: 
Registrazione: Sede: COMPRAVENDITA (n. 6715.1/2010)

Unità immobiliari n. 3 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine
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Situazione degli atti informatizzati al 06/05/2020

Dati della richiesta Denominazione: SOLARPEC S.R.L.
Terreni e Fabbricati siti in tutta la provincia di SIRACUSA

Soggetto individuato SOLARPEC S.R.L. con sede in PACE DEL MELA C.F.: 03055240836

1. Immobili siti nel Comune di AUGUSTA(Codice A494) - Catasto dei Terreni

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO ALTRE INFORMAZIONI

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz. Reddito Dati derivanti da Dati ulteriori

ha are ca Dominicale Agrario
1 75 311 - PASCOLO 2 2 39 34 Euro 24,72 Euro 6,18 FRAZIONAMENTO del 18/09/2009

protocollo n. SR0208748 in atti dal
18/09/2009 presentato il 18/09/2009
(n. 208748.1/2009)

Intestazione degli immobili indicati al n. 1

N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 SOLARPEC S.R.L. con sede in PACE DEL MELA 03055240836* (1) Proprieta` per 1/1

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 24/03/2010 Nota presentata con Modello Unico in atti dal 22/04/2010 Repertorio n.: 32909 Rogante:  Sede: 
Registrazione: Sede: COMPRAVENDITA (n. 6716.1/2010)

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine
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Situazione degli atti informatizzati al 06/05/2020

Dati della richiesta Denominazione: FOTOVOLTENERGY S.R.L.
Terreni e Fabbricati siti in tutta la provincia di SIRACUSA

Soggetto individuato FOTOVOLTENERGY S.R.L. con sede in SIRACUSA C.F.: 01667290892

1. Immobili siti nel Comune di AUGUSTA(Codice A494) - Catasto dei Terreni

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO ALTRE INFORMAZIONI

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz. Reddito Dati derivanti da Dati ulteriori

ha are ca Dominicale Agrario
1 75 314 - PASCOLO 2 2 16 96 Euro 22,41 Euro 5,60 FRAZIONAMENTO del 18/09/2009

protocollo n. SR0208748 in atti dal
18/09/2009 presentato il 18/09/2009
(n. 208748.1/2009)

2 75 317 - AGRUM
ETO

3 07 76 E1 Euro 19,44 Euro 9,62 FRAZIONAMENTO del 18/09/2009
protocollo n. SR0208748 in atti dal
18/09/2009 presentato il 18/09/2009
(n. 208748.1/2009)

Totale: Superficie 02.24.72     Redditi: Dominicale Euro 41,85     Agrario Euro 15,22

Intestazione degli immobili indicati al n. 1

N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 FOTOVOLTENERGY S.R.L. con sede in SIRACUSA 01667290892* (1) Proprieta` per 1/1

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 24/03/2010 Nota presentata con Modello Unico in atti dal 22/04/2010 Repertorio n.: 32907 Rogante:  Sede: 
Registrazione: Sede: COMPRAVENDITA (n. 6714.1/2010)

Unità immobiliari n. 2 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine


